SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC

DANH PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

CHUYÊN MÔN NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTT

Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 4054/KH-SNV ngày 15/10/2024 của Sở Nội vụ về việc

tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh

Thuận - năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SNV ngày 07/3/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ về

việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc Sở

Nội vụ Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-SNV ngày 10/11/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ

về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc

Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi tuyển);

Trên cơ sở số lượng hồ sơ của các cá nhân (theo Thông báo số 4155/TB-SNV

ngày 21/10/2024 của Sở Nội vụ) và căn cứ Thông báo số 180-TB/ĐBSNV ngày

11/11/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Nội vụ;

Hội đồng thi tuyển thông báo ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức

danh Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2024 (xếp

tên theo thứ tự A, B, C); như sau:

1. Đối với chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính, Văn thư-Lưu trữ:

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà, chuyên viên Phòng Hành chính, Văn thư-Lưu trữ.

- Bà Lê Thị Ánh Sương, chuyên viên chính Phòng Hành chính, Văn thư-Lưu

trữ.

2. Đối với chức danh Phó Chánh thanh tra Sở Nội vụ:

- Ông Nguyễn Văn Hòa, chuyên viên chính Thanh tra Sở Nội vụ.

- Bà Trần Thị Thu, Thanh tra viên Thanh tra Sở Nội vụ.

- Bà Lê Thị Ngọc Trinh, Thanh tra viên Thanh tra Sở Nội vụ.

Các ứng viên nêu trên có trách nhiệm thường xuyên cập nhật thông tin từ Hội

đồng thi tuyển, chủ động chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tham gia thi tuyển chức

danh theo Kế hoạch số 4054/KH-SNV ngày 15/10/2024 của Sở Nội vụ.

2

Hội đồng thi tuyển thông báo ứng viên được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố;

- Các Phòng CM, đơn vị thuộc Sở;

- Các ứng viên tham gia thi tuyển;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, PNV.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T17:17:56+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-13T07:22:08+0700

		2024-11-13T07:22:29+0700

		2024-11-13T07:22:42+0700